
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

„Opravy a údržba letecké podvěsné výzbroje“ č. 1810400153

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 
Sekce vyzbroj ováni a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
Kontaktní osoba: hig Monika ŘEZNÍČKOVÁ.

tel : 973 225 177, e-mail: monika.reznickova@army.cz
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Telefonické a další spojení:
telefon: +|
e-mail: 
datová schránka hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence objednateli:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor centrálních běžných výdajů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Zástupce objednatele oprávněný zasílat poskytovateli požadavkové listy :
velitel útvaru 7214 Čáslav; 
e-mail: 21subsonic@army.cz

r

Adresa pro doručování korespondence pro YU 7214:
VÚ 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice

(dále jen „objednatel44)
a

Vojenský technický ústav, s. p.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859 
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Libor TOMOLYA, ředitel státního podniku z pověření



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2010400153
Strana 2 (celkem 3)

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Zástupce poskytovatele ve věcech technických:

Zástupce objednatele ve věcech ekonomických:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s. p, odštěpný závod VTULaPVO 
P O. BOX 18
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
datová schránka: 7jckvi2

(dále jen „poskytovatel")

se v souladu sčl. 14 odst. 11 smlouvy o poskytování služeb č. 1810400153 „Opravy a údržba 
letecké podvěsné výzbroje" uzavřené dne 22. záři 2020, ve zněni dodatku č. 1 (dále jen 
„smlouva") a dle § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) 
dohodly na následujících změnách smlouvy, uvedených v tomto dodatku Č. 2 ke smlouvě (dále 
jen „dodatek").

24272523
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, PSČ 114 08 
107-4407400207/0100

I.
L čel dodatku

Účelem dodatku je odstranění hrubého znevýhodňuj i cí nepoměru poskytovatele způsobeného 
neúměrným zvýšením nákladů na plnění ve smyslu § 1765 OZ, a to navýšením cen náhradních dílů 
letecké podvěsné výzbroje, přičemž celkový finanční limit smlouvy zůstává nezměněn.

II.
Změna smlouvy

Zněni textu přílohy č. 2 „Cenový rozklad" smlouvy se ruší a nahrazuje zněním textu přílohy č. 1 
„Cenový rozklad" tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změny.

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 1 příloze o 2 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 
uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2010400153
Strana 3 (celkem 3)

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Informačním systému registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tvoří nedílnou součást smlouvy.

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 „Cenový rozklad" o 2 stranách.

Ing. Libor TOMOLYA 
ředitel státního podniku 

z pověření

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 

sekce vyzbroj ování a akvizic MO

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

Ing. Libor 
Tomolya

Digitálně podepsal 
Ing. Libor Tomolya 
Datum: 2023.01.25 
07:58:41 +01'00'



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1810400153
Příloha č. 2 smlouvy č. 1810400153

Počet stran: 2

CENOVÝ ROZKLAD

Cenový rozklad dle čl. 3 odst. 2 smlouvy č. 1810400153 pro tvorbu ceny dílčího plnění služby platný v letech
2020-2023

A) Cena v případě raketometu LAU 5002 a universálního kontejneru pro rakety a pumy
SUU 5003 (poddodavatel z Kanady):

1. Cena za provedení oprav

Cena za provedení oprav bude kalkulována jako účelně vynaložené náklady na opravu
(dle daňového dokladu poddodavatele) + marže ve výši 16 % Kč za úkony spojené s dopravou
a vyřízením celního a licenčního řízení. Marže ve výši 16 % bude kalkulována na základě
doložených dokladů za dopravu, vyřízení celních úkonů a licenčního řízení, případně dalších
souvisejících nákladů. K takto kalkulované ceně bude připočtena cena za výkony
poskytovatele.

2. Cena za dodávky náhradních dílů

Cena za dodávku náhradních dílů bude kalkulována v souladu s níže uvedenou tabulkou č. 1
ač. 3 a je maximální přípustná. V této ceně jsou zahrnuty ostatní náklady spojené dodávkou
(např. náklady na dopravu, vyřízení celních úkonů, zastupování v celním řízení atd.). K takto
kalkulované ceně bude připočtena cena za výkony poskytovatele.

B) Cena v případě vypouštěcích zařízení LAU-7/A7, testovacího zařízení TESTER LAU-7,
LAUNCHER SHOP TEST SET (LSTS) a testovacího zařízení TTU 555E (poddodavatel
z USA)

1. Cena za provedení oprav

Cena za provedení oprav bude kalkulována jako účelně vynaložené náklady na opravu
(dle daňového dokladu poddodavatele) + marže ve výši 16 % Kč za úkony spojené s dopravou
a vyřízením celního a licenčního řízení. Marže ve výši 16 % bude kalkulována na základě
doložených dokladů za dopravu, vyřízení celních úkonů a licenčního řízení, případně dalších
souvisejících nákladů. K takto kalkulované ceně bude připočtena cena za výkony
poskytovatele.

2. Cena za dodávky náhradních dílů

Cena za dodávky náhradních dílů bude kalkulována dle cen v níže uvedené tabulce č. 2.1
a č. 2.2 + marže ve výši 16 % Kč za úkony spoj ené s dopravou a vyřízením celního a licenčního
řízení. Marže ve výši 16 % bude kalkulována na základě doložených dokladů za dopravu,
vyřízení celních úkonů a licenčního řízení, případně dalších souvisejících nákladů. K takto
kalkulované ceně bude připočtena cena za výkony poskytovatele.

Tabulka 1: Ceny servisních souprav a náhradních těl pro raketové vypouštěcízařízení LAU 5002

p.č. P/N Název
Min. počet pro

objednávku

Jednotková
cena bez DPH

(Kč)

Jednotková cena
s DPH (Kč)

1 611-03953-1 LAU 5002 Cleaning Kit 1

2 611-03953-3 LAU 5002 Consumable Spares 1

3 611-03953-5 LAU 5002 General Spares Kit 1

4 611-03000-13 LAU 5002 (spáre body) 1



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1810400153 
Příloha č. 2 sialomy č. 1810400153 

Počel stran; 2

Tabulka 2: Cena náhradních dílů pro vypouštěci zařízeni LAU-7/A7

p.e. P/N Název
Min. počet pro 

objednávku

i 115210-1 POWER SUPPLY, LAU-7 4 |

2 58A164B9 SCREW, LOCATING 4 1

3 8A164B104 SCREW, STOP FWD 2 |

4 58A164D655 FIN RETAINER ASSEMBLY 2

5 58A164D810-3 MECHANISM ASSEMBLY 10 |

5 58A164D840 SUPPORT ASSEMBLY 1

7 58A164D966 FAIRINGASSY FORWARD 2 |

8 58A164D977 LATCH ASSYAFT FAIRING 1

9 MS24694-C98 SCREW, FLAT HEAD 25 |

10 MS 246 94-C101 SCREW, FLAT HEAD 25 |

11 MS51958-63 SCREW 25 |

12 MS51958-64 SCREW, MACH PAN HEAD 25

13 NAS623-3-5 SCREW, PAN HEAD 25 |

15 NAS813-16 CAP, PROTECTIVE 25

14 58A164C870 LANYARD ASSEMBLY 1
16 MS20392-2-C25 PIN, STRAIGHT HD 25 |

17 MS24665-1012 COTTERPIN 25

18 MS35333-73 WASHER, LOCK 25 |

19 NAS620A10L WASHER, FLAT 25

20 MS35338-138 WASHER, LOCK 25 |

lednotková 
cena bez DPH 

(Kč)

Jednotková cena 
s DPH (Kč)

Pozn.: Objednávka jednotlivých položek musí vždy splňovat minimální počet pro objednávané ND 
a cenový součet vybraných položek v rámci jedné objednávky musí dosahovat částky min. 80 000,00 Kč 
(již se nejedná o soupravu pro potřeby údržby 4 zařízení LAU-7/A7, jednotlivé položky lze objednávat 
samostatně).___________________________________________________________________________

Tabulka 3: Ceny servisních souprav pro universální kontejner pro rakety a pumy SUU 5003

p.č. P/N Název
Min. počet pro 

objednávku

1 611-06501-1 SUU 5003 Cleaning Kit 1 1
2 611-06501-3 SUU 5003 ConsumableSpares 1

3 611-06501-5 SUU 5003 Tooling Kit 1 1

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč)

Jednotková cena 
s DPH (Kč)

Hodinová sazba poskytovatele: 1 650,00 Kč bez DPH za 1 (jednu) člověkohodinu.

Marže za úkony spojené s dopravou a vyřízením celního a licenčního řízení je ve výši 16 % 
Kč. ' ' '

Odvod DPH a úhradu celního dluhu provede na základě plné moci poskytovatel ve výši 
vyměřené příslušným celním úřadem. Tato částka bude poskytovatelem fakturována 
objednateli ve výši vyměřené příslušným celním úřadem bez nároku na marži.

Elektronicky nncňs - 19.1 202* 
Certifikát aiitnra podpisu j 

Jméno: Pavlína CeaDÚková

Vydul : ACVcIDVI I«ab ngCcrlitruK 
TlairtM do 7 7.20© 11 if*.j ťxt <02:00


